
.ř ; s-i: ?:, ::,\ !,{.::= i-""/t;.,::,!

TECHNlCKÁ UNlVERZ|TA V LlBERCl
Wk*rzr:lr+ir-|l"il ť;lýi.lslž.;t . _':

Ing. olga Malíková, Ph.D.

Ing. Monika Hándelová, MBA

VGD - AUDIT, s.r.o.

manažer auditor kontakt: 602 428 466

PosUDEK oPoNENTA DIPLoMoVÉ PRÁCE

Jméno diplomanta: Bc. Radim Pospíšil

Název diplomové práce: Vypovídající schopnost účetních výkazů - posouzení dopadu

rozdílných přístupů dle české účetní legislativy a standařdů IFRS

Jméno vedoucího diplomové práce:

Jméno oponenta diplomové práce:

oponent: - název firmy:

- pracovnr zarazenr:

minimálně v rozsahu 10 řádků k diplomové práci z hlediska splnění jejich cílů'
využití metod řešení a návrhů opatření včetně formální úpravy (uved'te na druhou stranu
posudku).

otázky k obhajobě diplomové práce:

1) Jak byste definoval efektivní úrokovou míru?

Práci doporučuji - nedoperuě$ix k obhajobě. (xnehodícíse škrtněte)

Diplomovou práci navrhuji klasifikovat stupněm: výborně

I' Hodnocení zpracování tématu di

Volba metod a jeiich aplikace při zpracování tématu

II. Hodnocení struktury a obsahu Drace:

Formulování vlastních názorů diolomantem

Formální úorava oráce (text' tabullol' ora

Práce s českou literaturou včetně odkazů a citací
Práce se zahraniční literaturou včetně odkazů a citací

Datum: 31.5.2011
Podpis oponenta diplomové práce

TEcHNlcKÁ UNlVERzlTA V LlBERCl ! Studentská 2 i

Ek*n*nrícká f akulta i Voroněžská l3 
|

Tel' +42Ů4*5351 111i Ír:x.:+4J0485J-5ŽŽŽ9ieí1$tu/.rziwv;w.ef,?u!'tzilČ:4á?4?88sI

461 17 Libcrec 1

4f0 02 Liberec 2

DtČ: CZ 4ó? 4? 885

á*-č rŽr*ez;

#ffir
i:jfl|/.



iý"-- TECHNlCKÁ UN|VERZ|TA V LlBERcl
ri {:: :r

PosUDEK oPoNENTA DIPLoMoVÉ PRÁCE

Jméno diplomanta: Bc. Radim Pospíšil

Název diplomové práce: Vypovídající schopnost účetních výkazů - posouzení dopadu

rozdílných přístupů dle české účetní legislativy a standardů IFRS

Jméno vedoucího diplomové práce: Ing. olga Malíková, Ph.D.

Jméno oponenta diplomové práce: Ing. Monika Hándelová, MBA

oponent: - název firmy: vGD - AUDIT' s.r.o.

- pracovní zařazení: manažer auditor kontakt: 602 428 466

Výborně Velmi
dobře

Dobře Neprospěl

I' Hodnocení zpracování tématu diplomantem:
Splnění cíle oráce x
Volba metod a ieiich aplikace při zoracování tématu x
Hloubka provedené analÝzv x
II. Hodnocení struktury a obsahu práce:
Přehlednost a looická stavba (struktura) práce x
Aktuálnost a vhodnost ooužit'ých oramenů x
Schopnost diplomanta zpracovat získané podkladv x
Přiměřenost a srozumitelnost závěrů oráce x
Formulování vlastních názorů diplomantem x
III. Hodnocení formv a stvlu oráce:
Formální úprava práce (text' tabullor' qrafu) x
SWlistická úroveň oráce x
Práce s českou literaturou včetně odkazů a citací x
Práce se zahraniční literaturou včetně odkazů a citací x

Vyjádření minimálně v rozsahu 10 řádků k diplomové práci z hlediska splnění jejich cílů'
využití metod řešení a návrhů opatření včetně formální úpravy (uved'te na druhou stranu
posudku).

otázky k obhajobě diplomové práce:

1) Jak byste definoval efektivní úrokovou míru?

Práci doporučuji - nedoperuěuii* k obhajobě. (xnehodícíse škrtněte)

Diplomovou práci navrhuji klasifikovat stupněm: wýborně

Datum: 31.5.2011
Podpis oponenta diplomové práce

TEcHNlcKÁ UNlVERzlTA V LlBERCl ! Studentská 2 i 4ó1 l7 Liberec 1

Ek*nonrícká f akulta i Voroněžská l: | +oo 02 Liberec 2 *ffir
i:jn7/"

Tel': +42Ů4*5351 111i Ír:x.:+4J0485J5ŽŽŽ9;cí,'q}íu/.rziwvlw.ef,?u!'tzilČ:4d?4?88sIDtČ:CZ4ó74?885 "{:mw

á*-č rŽr-**z;



.ý ; $-i: ?:, ::,\ !,{: t_+/;;::::,!

TECHNlCKÁ UNlVERZ|TA V LlBERCl
Wk*rz*r,:il:-'tl"il ť;lýi'lstrr-;t .''_':

Ing. olga Malíková, Ph.D.

Ing. Monika Hándelová, MBA

VGD - AUDIT, s.r.o.

manažer auditor kontakt: 602 428 466

PosUDEK oPoNENTA DIPLoMovÉ PRÁCE

Jméno diplomanta: Bc. Radim Pospíšil

Název diplomové práce: Vypovídající schopnost účetních výkazů - posouzení dopadu

rozdílných přístupů dle české účetní legislativy a standardů IFRS

Jméno vedoucího diplomové práce:

Jméno oponenta diplomové práce:

oponent: - název firmy:

- pracovnr zarazenr:

minimálně v rozsahu 10 řádků k diplomové práci z hlediska splnění jejich cílů'
využití metod řešení a návrhů opatření včetně formální úpravy (uved'te na druhou stranu
posudku).

otázky k obhajobě diplomové práce:

1) Jak byste definoval efektivní úrokovou míru?

Práci doporučuji - nedoperuě$i* k obhajobě. (xnehodícíse škrtněte)

Diplomovou práci navrhuji klasifikovat stupněm: ýborně

I. Hodnocení zpracování tématu di

Volba metod a jeiich aplikace při zpracování tématu

II. Hodnocení struktury a obsahu Drace:

Formulování vlastních názorů diolomantem

Formální úorava oráce (text' tabullol' ora

Práce s českou literaturou včetně odkazů a citací
Práce se zahraniční literaturou včetně odkazů a citací

Datum: 31.5.2011
Podpis oponenta diplomové práce

TEcHNlcKA UNlvERzlTA V LlBERcl i Studentrká 21461
Ehc'nonrirká f akulta j V*roněžshá 13 i 460

Te!': +42ú 485 351 t 11 i Í*x.: +4Js 485 J52 229 i t{@tul.tz I tyww.ef '!ul'rz i lČ: a8? lz ass 1nlČ:

17 Liberec 1

02 Líberec 2

CZ 4ó7 47 885

á*-č oŽr-*z-t;

ililt
:'.EJil!:iz {



r " . TECHNlq[4uNtvERZtrAVLtBERC|
'J ." i{{, \f::. ..t '

Diplomant Se zabývá problematikou rozdílného přístupu české účetní legislativy a

mezinárodních účetních standardů IFRS(především). V praktické části ukazuje rozďíIy na

konkrétních příkladech finančních nástroj ů.

I kďyž se jedná o abtížné téma, považuji tuto diplomovou práci Za velmi dobře

Zpracovanou včetně splnění jejího cíle. Domnívám Se' že diplomant se v této oblasti

dobře orientuje.

Diplomovápráceje přehledná s logicky na sebe navazgícími kapitolami.

oceňuji práci se zahraniční literaturou.

K formální úpravě nemám žádné výhrady, k danému tématu by bylo nadbytečné použití

obr ázků, příp adně grafii.

TEcHNlcKÁ UNlVERzlTA V LlBERcl l Studentská 2 i 4{}1 17 Liberec !
Il.onomirká fakulta iVolonézská l: | <oo 02 Libelec 2 #ífř

Te!': +420 4Bs 35'l 1? l i fnx.: +410 485 352 Ž29 i eítaltul'rz |' rvww.eť.!u!.tz i tČ: 467 47 88s I DlČ: tZ 4ó? 47 885 i:&ffi'


